CidadES/TCE-ES: 2025.004E0700001.01.0020

Cód. ID. Contratação 
PNCP:

27174101000135-1-000074/2025

Data da Sessão: 19 de agosto de 2025, às 08:01min horas

Objeto: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
PAPELARIA

Preço: R$ 235.052,48 (duzentos e trinta e cinco mil cinquenta e dois reais e 
quarenta e oito centavos)

Beneficiária(s): ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 49.253.021/0001-08

Telefones de contato: (27) +997 - 576087_ / jessica@originalsuprimentos.com

Pregoeiro: CRISTIANE CAMPOS VIEIRA 

Aos vinte e seis dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, o MUNICÍPIO DE ALEGRE, Estado